
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円110,409,600最低制限価格（税抜）

４３０１０００８５２ 平成３０年度 海岸防災林強化事業

大渕地区盛土２工区工事

入札不調につき
随意契約

131,000,000

134,000,000

132,700,000

2

3

5

4

若杉・戸塚特定建設工事共同企業体    

0000616314

132,000,000

138,012,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０８５２号

0000621124

川島・山本特定建設工事共同企業体    

133,500,000

松下・掛土特定建設工事共同企業体    

0000610397

0000609953

0000609983

金原・遠興特定建設工事共同企業体    

工事

予定価格（税抜）

金原・遠興特定建設工事共同企業体    

設計金額（税抜） 138,012,000 円

決定

藤本・山田特定建設工事共同企業体    

掛川市大渕８４０４番地の１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


