

# 入 札 結 果 表

契約番号 4301000852      工事 平成30年度 海岸防災林強化事業  
大洲地区盛土2工区工事

入札番号 第0852号

設計金額 (税抜)      138,012,000 円      予定価格 (税抜)      138,012,000 円      最低制限価格 (税抜)      110,409,600 円

No.	入 札 業 者 名	第 1 回入札額	第 2 回入札額	入札不調につき 随意契約	摘 要
1	金原・遠興特定建設工事共同企業体 0000609953	決定 131,000,000			
2	若杉・戸塚特定建設工事共同企業体 0000609983	132,000,000			
3	松下・掛土特定建設工事共同企業体 0000610397	132,700,000			
4	藤本・山田特定建設工事共同企業体 0000616314	134,000,000			
5	川島・山本特定建設工事共同企業体 0000621124	133,500,000			
コ メ ン ト					
落 札 業 者	金原・遠興特定建設工事共同企業体 掛川市大洲8404番地の1				